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Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Zwerner, Nils 2014 SVV Plauen 03:27,70 165
2. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 03:34,80 149
3. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 03:38,43 142
4. Albrecht, Fynn 2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,44 140
5. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 03:50,19 121
6. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 04:02,33 104
7. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:38,13 68

nicht am Start
Fuhrmann, Björn 2014 SC Chemnitz von 1892

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 03:00,74 250
2. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 03:15,14 199
3. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 03:18,47 189
4. Oehme, Arvid 2013 ATSV Freiberg e.V. 03:25,02 171

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 02:40,55 358
2. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 03:01,24 248
3. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 03:01,58 247
4. Tanneberger, Arian 2012 ATSV Freiberg e.V. 03:08,78 220
5. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 03:24,51 173

abgemeldet
Reinecke, Max 2012 SSV Freiberg

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 03:09,46 217
2. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 03:15,78 197
3. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 03:16,74 194

Jahrgänge 2009/2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 02:45,34 327
2. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:52,52 288
3. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 02:56,48 269
4. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 02:57,02 267
5. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 03:03,97 237
6. Hirt, Bastian 2009 SC Chemnitz von 1892 03:04,22 236
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noch Wettkampf 24 - 200m Lagen männlich
Jahrgänge 2007/2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirks- Jahrgangsmeister

Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:30,10 438
2. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 02:35,36 395
3. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:43,44 339
4. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:44,96 330
5. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:18,01 190

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Bezirksmeister

Trommer, Alexander 2004 SSV Freiberg 02:27,48 461
2. Schmidt, Maximilian 2007 SSV Freiberg 02:30,10 438
3. Gensler, Daniel 2008 SC Chemnitz von 1892 02:35,36 395
4. Püschel, Louis-Vincent 2005 SV Schneeberg Schwimmen 02:39,11 367
5. Li, Joshua 2012 SC Chemnitz von 1892 02:40,55 358
6. Rauchfuß, Max 2008 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 02:43,44 339
7. Kottowski, Merten 2007 SSV Freiberg 02:44,96 330
8. Findeisen, Erik 2009 ST Erzgebirge 02:45,34 327
9. Fischer, Till 2005 SV Schneeberg Schwimmen 02:46,91 318
10. Schmiedel, Luke 2010 SC Plauen 06 02:52,52 288
11. Neubert, Domenic 2009 ST Erzgebirge 02:56,48 269
12. Parthier, Louis 2009 SV Zwickau von 1904 02:57,02 267
13. Roßburg, Ben 2013 SC Chemnitz von 1892 03:00,74 250
14. Gehre, Matti 2012 SC Chemnitz von 1892 03:01,24 248
15. Reinel, Falk 2012 SC Plauen 06 03:01,58 247
16. Nobst, Janne 2010 SSV Freiberg 03:03,97 237
17. Hirt, Bastian 2009 SC Chemnitz von 1892 03:04,22 236
18. Tanneberger, Arian 2012 ATSV Freiberg e.V. 03:08,78 220
19. Hirsch, Louis 2011 SC Chemnitz von 1892 03:09,46 217
20. Weis, Simon 2013 SVV Plauen 03:15,14 199
21. Suhr, Damian 2011 SV Zwickau von 1904 03:15,78 197
22. Roloff, Cedric 2011 SSV Freiberg 03:16,74 194
23. Uhlig, Florian 2008 SC Chemnitz von 1892 03:18,01 190
24. Richter, Luke 2013 SV Zwickau von 1904 03:18,47 189
25. Winter, Kevin 2012 SVV Plauen 03:24,51 173
26. Oehme, Arvid 2013 ATSV Freiberg e.V. 03:25,02 171
27. Zwerner, Nils 2014 SVV Plauen 03:27,70 165
28. Reimann, Viktor 2014 SC Plauen 06 03:34,80 149
29. Plettig, Ben 2014 SV Zwickau von 1904 03:38,43 142
30. Albrecht, Fynn 2014 SC Chemnitz von 1892 03:39,44 140
31. Drescher, Eddie 2014 SC Plauen 06 03:50,19 121
32. Zänsler, Elias 2014 SV Zwickau von 1904 04:02,33 104
33. Schaller, Sebastian 2014 SC Plauen 06 04:38,13 68


